
2013/8/3
【速報0号】 訂正

旧（～を） → 新（～に）

42 鳥取県　鳥取県立鳥取西 花本　有華 → 花本　夕華

45 山形県　山形城北 千場　束紗 → 千場　吏紗

46 東京都　日女体大附二階堂 高山　彩音 → 髙山　彩音

47 岩手県　盛岡第三 田村　真理奈 → 田村　真里奈

47 北海道　北海 早坂　凪央 → 早坂　凪央　３年

48 山口県　県立下関南 島田　美桜 → 島田　実桜

52
61年度鳥取大会

2位　妹尾真希（相愛）
→

61年度鳥取大会
1位　妹尾真希（相愛）

54
平成23年

１井原　永野護
→

平成23年
１井原　長田京大

52
平成2年
１津波　古要

→
平成2年
１津波古　要

54
平成20年男子個人の部
3位末吉拓也　鹿実

→ 削除

55 県立東幡工業 → 県立東播工業

旧（～を） → 新（～に）

36 　京都府　花園 安谷　貴子 → 田中　直美

42 愛媛県　聖カタリナ女子 白石　有希子 → 植月　幸子

43 愛知県　名古屋女子大学 芳賀　聖子 → 鬼頭　和代

44 東京都　都立調布南 上西　苑子 → 曽我部　美佳

44 埼玉県　星野学園星野 酒井　真由美 → 嶋田　芽久未

46 埼玉県　星野学園星野 酒井　真由美 → 嶋田　芽久未

旧（～を） → 新（～に）

39 広島県　県立三次 寺迫　太吾 → 落合　啓太

39 群馬県　前橋工業 半田　俊平 → 萩原　源一郎

40 岩手県　盛岡市立 主濱　光野 → 大坪　俊矢

46 宮崎県　宮崎大宮 丸目　奈々未 → 田口　敦子

48 愛知県　名古屋女子大学 広瀬　愛梨香 → 高山　優梨花　

平成25年度全国高等学校総合体育大会　全国高等学校新体操選手権大会

選手の変更
P 県名・学校

変更

プログラム訂正事項
P 県名・学校

訂正・追加

監督の変更
P 県名・学校

変更



男子速報No.１
10:56

男子 - 個人競技得点表 佐賀県総合体育館

組 選手名 学年 学校名 都道府県 総合得点 順位

減点 合計 順位 減点 合計 順位

1 原田　政樹 2 熊本県立水俣 熊　本 8.500 8.500 3 8.325 8.325 4 16.825 4
2 主濱　光野 3 盛岡市立 岩　手 8.500 0.20 8.300 5 8.550 8.550 3 16.850 3
3 村松　優太 3 甲府工業 山　梨 7.900 7.900 7 8.050 8.050 6 15.950 6
4 東　祐樹 3 国士舘 東　京 7.300 7.300 8 7.400 0.10 7.300 7 14.600 8
5 早川　一矢 2 花園 京　都 9.075 9.075 1 8.850 0.20 8.650 2 17.725 1
6 佐藤　遼弥 3 福岡舞鶴 福　岡 8.350 8.350 4 8.250 0.10 8.150 5 16.500 5
7 吉岡　幸祐 3 県立小松島 徳　島 7.950 7.950 6 7.000 0.10 6.900 8 14.850 7
8 京谷　知季 3 新湊 富　山 8.850 8.850 2 8.800 0.10 8.700 1 17.550 2
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男子速報No.２
12:32

男子 - 個人競技得点表 佐賀県総合体育館

組 選手名 学年 学校名 都道府県 総合得点 順位

減点 合計 順位 減点 合計 順位

1 原田　政樹 2 熊本県立水俣 熊　本 8.500 8.500 7 8.325 8.325 8 16.825 8
2 主濱　光野 3 盛岡市立 岩　手 8.500 0.20 8.300 9 8.550 8.550 6 16.850 7
3 村松　優太 3 甲府工業 山　梨 7.900 7.900 14 8.050 8.050 12 15.950 12
4 東　祐樹 3 国士舘 東　京 7.300 7.300 15 7.400 0.10 7.300 14 14.600 15
5 早川　一矢 2 花園 京　都 9.075 9.075 2 8.850 0.20 8.650 5 17.725 4
6 佐藤　遼弥 3 福岡舞鶴 福　岡 8.350 8.350 8 8.250 0.10 8.150 10 16.500 10
7 吉岡　幸祐 3 県立小松島 徳　島 7.950 7.950 13 7.000 0.10 6.900 16 14.850 14
8 京谷　知季 3 新湊 富　山 8.850 8.850 5 8.800 0.10 8.700 4 17.550 5
9 山口　聖士郎 2 光明学園相模原 神奈川 9.050 9.050 3 9.200 9.200 1 18.250 2

10 左東　聖人 3 日出暘谷日出総合 大　分 6.950 6.950 16 7.300 7.300 14 14.250 16
11 大濱　匠 2 清風 大　阪 8.150 0.05 8.100 12 8.150 8.150 10 16.250 11
12 宮澤　一成 3 前橋工業 群　馬 8.950 8.950 4 8.300 8.300 9 17.250 6
13 西山　尚利 3 県立東播工業 兵　庫 8.150 8.150 10 7.500 7.500 13 15.650 13
14 島影　公平 3 会津工業 福　島 8.150 8.150 10 8.450 8.450 7 16.600 9
15 栗山　巧 1 県立神埼清明 佐　賀 9.225 9.225 1 9.075 9.075 3 18.300 1
16 河端　賢吾 3 小林秀峰 宮　崎 8.700 8.700 6 9.175 9.175 2 17.875 3
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男子速報No.３
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男子 - 個人競技得点表 佐賀県総合体育館

組 選手名 学年 学校名 都道府県 総合得点 順位

減点 合計 順位 減点 合計 順位

1 原田　政樹 2 熊本県立水俣 熊　本 8.500 8.500 11 8.325 8.325 12 16.825 12
2 主濱　光野 3 盛岡市立 岩　手 8.500 0.20 8.300 13 8.550 8.550 10 16.850 11
3 村松　優太 3 甲府工業 山　梨 7.900 7.900 18 8.050 8.050 16 15.950 16
4 東　祐樹 3 国士舘 東　京 7.300 7.300 22 7.400 0.10 7.300 20 14.600 22
5 早川　一矢 2 花園 京　都 9.075 9.075 6 8.850 0.20 8.650 9 17.725 8
6 佐藤　遼弥 3 福岡舞鶴 福　岡 8.350 8.350 12 8.250 0.10 8.150 14 16.500 14
7 吉岡　幸祐 3 県立小松島 徳　島 7.950 7.950 17 7.000 0.10 6.900 23 14.850 20
8 京谷　知季 3 新湊 富　山 8.850 8.850 9 8.800 0.10 8.700 8 17.550 9
9 山口　聖士郎 2 光明学園相模原 神奈川 9.050 9.050 7 9.200 9.200 4 18.250 5

10 左東　聖人 3 日出暘谷日出総合 大　分 6.950 6.950 24 7.300 7.300 20 14.250 24
11 大濱　匠 2 清風 大　阪 8.150 0.05 8.100 16 8.150 8.150 14 16.250 15
12 宮澤　一成 3 前橋工業 群　馬 8.950 8.950 8 8.300 8.300 13 17.250 10
13 西山　尚利 3 県立東播工業 兵　庫 8.150 8.150 14 7.500 7.500 19 15.650 17
14 島影　公平 3 会津工業 福　島 8.150 8.150 14 8.450 8.450 11 16.600 13
15 栗山　巧 1 県立神埼清明 佐　賀 9.225 9.225 3 9.075 9.075 6 18.300 4
16 河端　賢吾 3 小林秀峰 宮　崎 8.700 8.700 10 9.175 9.175 5 17.875 7
17 林　雅己 2 埼玉栄 埼　玉 9.175 9.175 4 9.225 9.225 3 18.400 3
18 山本　海智 3 恵庭南 北海道 9.150 9.150 5 8.950 8.950 7 18.100 6
19 小橋　史宏 3 長野東 長　野 7.700 7.700 20 6.750 6.750 24 14.450 23
20 五十川　航汰 3 済美 岐　阜 9.350 9.350 2 9.300 9.300 2 18.650 2
21 前黒島　智之 3 県立南風原 沖　縄 7.800 7.800 19 7.575 7.575 18 15.375 18
22 坂崎　拓 2 拓殖大学紅陵 千　葉 7.550 7.550 21 7.300 7.300 20 14.850 20
23 宮下　航 3 加賀 石　川 7.250 0.10 7.150 23 7.750 7.750 17 14.900 19
24 永井　直也 3 青森山田 青　森 9.400 9.400 1 9.325 9.325 1 18.725 1
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男子速報No.４

男子 - 個人総合 佐賀県総合体育館

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 総合得点

減点 合計 順位 減点 合計 順位

1 33 小川　晃平 3 岡山県立井原 岡　山 9.500 9.500 1 9.400 9.400 1 18.900
2 24 永井　直也 3 青森山田 青　森 9.400 9.400 2 9.325 9.325 2 18.725
3 20 五十川　航汰 3 済美 岐　阜 9.350 9.350 3 9.300 9.300 3 18.650
4 30 吉村　翔太 3 県立科学技術 福　井 9.300 9.300 4 9.200 9.200 5 18.500
5 17 林　雅己 2 埼玉栄 埼　玉 9.175 9.175 6 9.225 9.225 4 18.400
6 15 栗山　巧 1 県立神埼清明 佐　賀 9.225 9.225 5 9.075 9.075 9 18.300
7 27 川東　拓斗 1 坂出工業 香　川 9.150 9.150 7 9.125 9.125 8 18.275
8 9 山口　聖士郎 2 光明学園相模原 神奈川 9.050 9.050 11 9.200 9.200 5 18.250
9 18 山本　海智 3 恵庭南 北海道 9.150 9.150 7 8.950 8.950 10 18.100

10 34 福永　将司 2 鹿児島実業 鹿児島 9.075 9.075 9 8.925 8.925 12 18.000
11 16 河端　賢吾 3 小林秀峰 宮　崎 8.700 8.700 15 9.175 9.175 7 17.875
12 5 早川　一矢 2 花園 京　都 9.075 9.075 9 8.850 0.20 8.650 14 17.725
13 26 岩本　司 1 武豊 愛　知 8.750 8.750 14 8.950 8.950 10 17.700
14 8 京谷　知季 3 新湊 富　山 8.850 8.850 13 8.800 0.10 8.700 13 17.550
15 12 宮澤　一成 3 前橋工業 群　馬 8.950 8.950 12 8.300 8.300 20 17.250
16 32 古見　時夢 3 稲取 静　岡 8.450 8.450 18 8.550 8.550 15 17.000
17 25 佐藤　匠 3 酒田東 山　形 8.550 8.550 16 8.350 8.350 18 16.900
18 2 主濱　光野 3 盛岡市立 岩　手 8.500 0.20 8.300 21 8.550 8.550 15 16.850
19 1 原田　政樹 2 熊本県立水俣 熊　本 8.500 8.500 17 8.325 8.325 19 16.825
20 14 島影　公平 3 会津工業 福　島 8.150 8.150 23 8.450 8.450 17 16.600
21 6 佐藤　遼弥 3 福岡舞鶴 福　岡 8.350 8.350 20 8.250 0.10 8.150 21 16.500
22 28 國井　海 3 名取 宮　城 8.300 8.300 21 7.950 7.950 25 16.250
22 11 大濱　匠 2 清風 大　阪 8.150 0.05 8.100 25 8.150 8.150 21 16.250
24 31 濱地　里郁朗 3 高田 三　重 8.400 8.400 19 7.800 7.800 26 16.200
25 3 村松　優太 3 甲府工業 山　梨 7.900 7.900 27 8.050 8.050 24 15.950
26 13 西山　尚利 3 県立東播工業 兵　庫 8.150 8.150 23 7.500 7.500 29 15.650
27 21 前黒島　智之 3 県立南風原 沖　縄 7.800 7.800 28 7.575 7.575 28 15.375
28 29 金田　翼佐 1 私立山陽 広　島 6.850 6.850 34 8.150 8.150 21 15.000
29 23 宮下　航 3 加賀 石　川 7.250 0.10 7.150 32 7.750 7.750 27 14.900
30 7 吉岡　幸祐 3 県立小松島 徳　島 7.950 7.950 26 7.000 0.10 6.900 33 14.850
30 22 坂崎　拓 2 拓殖大学紅陵 千　葉 7.550 7.550 30 7.300 7.300 30 14.850
32 4 東　祐樹 3 国士舘 東　京 7.300 7.300 31 7.400 0.10 7.300 30 14.600
33 19 小橋　史宏 3 長野東 長　野 7.700 7.700 29 6.750 6.750 34 14.450
34 10 左東　聖人 3 日出暘谷日出総合 大　分 6.950 6.950 33 7.300 7.300 30 14.250
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男子速報No.５

佐賀県総合体育館

男子 - 個人種目別

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

減点 合計点

1 33 小川　晃平 3 岡山県立井原 岡　山 9.500 9.500
2 24 永井　直也 3 青森山田 青　森 9.400 9.400
3 20 五十川　航汰 3 済美 岐　阜 9.350 9.350
4 30 吉村　翔太 3 県立科学技術 福　井 9.300 9.300
5 15 栗山　巧 1 県立神埼清明 佐　賀 9.225 9.225
6 17 林　雅己 2 埼玉栄 埼　玉 9.175 9.175
7 18 山本　海智 3 恵庭南 北海道 9.150 9.150
7 27 川東　拓斗 1 坂出工業 香　川 9.150 9.150
9 34 福永　将司 2 鹿児島実業 鹿児島 9.075 9.075
9 5 早川　一矢 2 花園 京　都 9.075 9.075
11 9 山口　聖士郎 2 光明学園相模原 神奈川 9.050 9.050
12 12 宮澤　一成 3 前橋工業 群　馬 8.950 8.950
13 8 京谷　知季 3 新湊 富　山 8.850 8.850
14 26 岩本　司 1 武豊 愛　知 8.750 8.750
15 16 河端　賢吾 3 小林秀峰 宮　崎 8.700 8.700
16 25 佐藤　匠 3 酒田東 山　形 8.550 8.550
17 1 原田　政樹 2 熊本県立水俣 熊　本 8.500 8.500
18 32 古見　時夢 3 稲取 静　岡 8.450 8.450
19 31 濱地　里郁朗 3 高田 三　重 8.400 8.400
20 6 佐藤　遼弥 3 福岡舞鶴 福　岡 8.350 8.350
21 2 主濱　光野 3 盛岡市立 岩　手 8.500 0.20 8.300
21 28 國井　海 3 名取 宮　城 8.300 8.300
23 14 島影　公平 3 会津工業 福　島 8.150 8.150
23 13 西山　尚利 3 県立東播工業 兵　庫 8.150 8.150
25 11 大濱　匠 2 清風 大　阪 8.150 0.05 8.100
26 7 吉岡　幸祐 3 県立小松島 徳　島 7.950 7.950
27 3 村松　優太 3 甲府工業 山　梨 7.900 7.900
28 21 前黒島　智之 3 県立南風原 沖　縄 7.800 7.800
29 19 小橋　史宏 3 長野東 長　野 7.700 7.700
30 22 坂崎　拓 2 拓殖大学紅陵 千　葉 7.550 7.550
31 4 東　祐樹 3 国士舘 東　京 7.300 7.300
32 23 宮下　航 3 加賀 石　川 7.250 0.10 7.150
33 10 左東　聖人 3 日出暘谷日出総合 大　分 6.950 6.950
34 29 金田　翼佐 1 私立山陽 広　島 6.850 6.850
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男子速報No.６

佐賀県総合体育館

男子 - 個人種目別

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

減点 合計点

1 33 小川　晃平 3 岡山県立井原 岡　山 9.400 9.400
2 24 永井　直也 3 青森山田 青　森 9.325 9.325
3 20 五十川　航汰 3 済美 岐　阜 9.300 9.300
4 17 林　雅己 2 埼玉栄 埼　玉 9.225 9.225
5 9 山口　聖士郎 2 光明学園相模原 神奈川 9.200 9.200
5 30 吉村　翔太 3 県立科学技術 福　井 9.200 9.200
7 16 河端　賢吾 3 小林秀峰 宮　崎 9.175 9.175
8 27 川東　拓斗 1 坂出工業 香　川 9.125 9.125
9 15 栗山　巧 1 県立神埼清明 佐　賀 9.075 9.075
10 26 岩本　司 1 武豊 愛　知 8.950 8.950
10 18 山本　海智 3 恵庭南 北海道 8.950 8.950
12 34 福永　将司 2 鹿児島実業 鹿児島 8.925 8.925
13 8 京谷　知季 3 新湊 富　山 8.800 0.10 8.700
14 5 早川　一矢 2 花園 京　都 8.850 0.20 8.650
15 32 古見　時夢 3 稲取 静　岡 8.550 8.550
15 2 主濱　光野 3 盛岡市立 岩　手 8.550 8.550
17 14 島影　公平 3 会津工業 福　島 8.450 8.450
18 25 佐藤　匠 3 酒田東 山　形 8.350 8.350
19 1 原田　政樹 2 熊本県立水俣 熊　本 8.325 8.325
20 12 宮澤　一成 3 前橋工業 群　馬 8.300 8.300
21 11 大濱　匠 2 清風 大　阪 8.150 8.150
21 6 佐藤　遼弥 3 福岡舞鶴 福　岡 8.250 0.10 8.150
21 29 金田　翼佐 1 私立山陽 広　島 8.150 8.150
24 3 村松　優太 3 甲府工業 山　梨 8.050 8.050
25 28 國井　海 3 名取 宮　城 7.950 7.950
26 31 濱地　里郁朗 3 高田 三　重 7.800 7.800
27 23 宮下　航 3 加賀 石　川 7.750 7.750
28 21 前黒島　智之 3 県立南風原 沖　縄 7.575 7.575
29 13 西山　尚利 3 県立東播工業 兵　庫 7.500 7.500
30 22 坂崎　拓 2 拓殖大学紅陵 千　葉 7.300 7.300
30 10 左東　聖人 3 日出暘谷日出総合 大　分 7.300 7.300
30 4 東　祐樹 3 国士舘 東　京 7.400 0.10 7.300
33 7 吉岡　幸祐 3 県立小松島 徳　島 7.000 0.10 6.900
34 19 小橋　史宏 3 長野東 長　野 6.750 6.750
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男子速報No.７
10:42

男子 - 団体得点表 審判長 佐賀県総合体育館

組 学校名 都道府県 順位

構成 実施 減点 得点

1 県立三次 広　島 6.900 5.800 0.10 12.600 6
2 県立科学技術 福　井 8.800 8.300 1.50 15.600 4
3 前橋工業 群　馬 9.200 8.425 17.625 3
4 県立小松島 徳　島 8.150 6.750 14.900 5
5 岡山県立井原 岡　山 9.525 9.050 18.575 2
6 埼玉栄 埼　玉 9.500 9.275 18.775 1
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男子速報No.８
12:16

男子 - 団体得点表 審判長 佐賀県総合体育館

組 学校名 都道府県 順位

構成 実施 減点 得点

1 県立三次 広　島 6.900 5.800 0.10 12.600 12
2 県立科学技術 福　井 8.800 8.300 1.50 15.600 10
3 前橋工業 群　馬 9.200 8.425 17.625 7
4 県立小松島 徳　島 8.150 6.750 14.900 11
5 岡山県立井原 岡　山 9.525 9.050 18.575 4
6 埼玉栄 埼　玉 9.500 9.275 18.775 3
7 恵庭南 北海道 9.500 9.300 18.800 2
8 島田工業 静　岡 9.150 8.675 17.825 6
9 小林秀峰 宮　崎 9.625 9.475 19.100 1

10 阿久比 愛　知 8.750 8.300 17.050 8
11 熊本県立水俣 熊　本 8.250 8.050 16.300 9
12 鹿児島実業 鹿児島 9.225 8.750 17.975 5
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男子速報No.９
14:21

男子 - 団体得点表 審判長 佐賀県総合体育館

組 学校名 都道府県 順位

構成 実施 減点 得点

1 県立三次 広　島 6.900 5.800 0.10 12.600 18
2 県立科学技術 福　井 8.800 8.300 1.50 15.600 15
3 前橋工業 群　馬 9.200 8.425 17.625 8
4 県立小松島 徳　島 8.150 6.750 14.900 16
5 岡山県立井原 岡　山 9.525 9.050 18.575 5
6 埼玉栄 埼　玉 9.500 9.275 18.775 3
7 恵庭南 北海道 9.500 9.300 18.800 2
8 島田工業 静　岡 9.150 8.675 17.825 7
9 小林秀峰 宮　崎 9.625 9.475 19.100 1

10 阿久比 愛　知 8.750 8.300 17.050 11
11 熊本県立水俣 熊　本 8.250 8.050 16.300 13
12 鹿児島実業 鹿児島 9.225 8.750 17.975 6
13 青森山田 青　森 9.575 9.175 0.10 18.650 4
14 坂出工業 香　川 8.600 8.175 16.775 12
15 光明学園相模原 神奈川 9.100 8.250 17.350 9
16 甲府工業 山　梨 8.750 8.425 17.175 10
17 名取 宮　城 8.350 7.800 16.150 14
18 長野東 長　野 6.750 6.650 13.400 17
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男子速報No.１０

男子 - 団体 審判長 佐賀県総合体育館

順位 組 学校名 都道府県

構成 実施 減点 得点

1 22 県立神埼清明 佐　賀 9.675 9.525 19.200
2 9 小林秀峰 宮　崎 9.625 9.475 19.100
3 7 恵庭南 北海道 9.500 9.300 18.800
4 6 埼玉栄 埼　玉 9.500 9.275 18.775
5 23 盛岡市立 岩　手 9.500 9.225 18.725
6 13 青森山田 青　森 9.575 9.175 0.10 18.650
7 5 岡山県立井原 岡　山 9.525 9.050 18.575
8 19 京都市立紫野 京　都 9.425 9.225 0.10 18.550
9 21 清風 大　阪 9.350 8.950 0.10 18.200
10 12 鹿児島実業 鹿児島 9.225 8.750 17.975
11 8 島田工業 静　岡 9.150 8.675 17.825
12 3 前橋工業 群　馬 9.200 8.425 17.625
13 15 光明学園相模原 神奈川 9.100 8.250 17.350
14 16 甲府工業 山　梨 8.750 8.425 17.175
15 10 阿久比 愛　知 8.750 8.300 17.050
16 14 坂出工業 香　川 8.600 8.175 16.775
17 11 熊本県立水俣 熊　本 8.250 8.050 16.300
18 17 名取 宮　城 8.350 7.800 16.150
19 2 県立科学技術 福　井 8.800 8.300 1.50 15.600
20 20 日出暘谷日出総合 大　分 8.250 7.350 0.10 15.500
21 4 県立小松島 徳　島 8.150 6.750 14.900
22 18 長野東 長　野 6.750 6.650 13.400
23 1 県立三次 広　島 6.900 5.800 0.10 12.600
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男子速報No.１１

男子 - 入賞成績一覧表 審判長 佐賀県総合体育館

１．個人競技選手権

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 総合得点

得点 順位 得点 順位

1 33 小川　晃平 3 岡山県立井原 岡　山 9.500  1 9.400  1 18.900  
2 24 永井　直也 3 青森山田 青　森 9.400  2 9.325  2 18.725  
3 20 五十川　航汰 3 済美 岐　阜 9.350  3 9.300  3 18.650  
4 30 吉村　翔太 3 県立科学技術 福　井 9.300  4 9.200  5 18.500  
5 17 林　雅己 2 埼玉栄 埼　玉 9.175  6 9.225  4 18.400  
6 15 栗山　巧 1 県立神埼清明 佐　賀 9.225  5 9.075  9 18.300  

２．種目別選手権

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

得点

1 33 小川　晃平 3 岡山県立井原 岡　山 9.500  
2 24 永井　直也 3 青森山田 青　森 9.400  
3 20 五十川　航汰 3 済美 岐　阜 9.350  
4 30 吉村　翔太 3 県立科学技術 福　井 9.300  
5 15 栗山　巧 1 県立神埼清明 佐　賀 9.225  
6 17 林　雅己 2 埼玉栄 埼　玉 9.175  

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

得点

1 33 小川　晃平 3 岡山県立井原 岡　山 9.400  
2 24 永井　直也 3 青森山田 青　森 9.325  
3 20 五十川　航汰 3 済美 岐　阜 9.300  
4 17 林　雅己 2 埼玉栄 埼　玉 9.225  
5 9 山口　聖士郎 2 光明学園相模原 神奈川 9.200  
5 30 吉村　翔太 3 県立科学技術 福　井 9.200  

３．団体競技選手権

順位 組 チーム名 都道府県

構成 実施 減点 得点

1 22 県立神埼清明 佐　賀 9.675 9.525 19.200  
2 9 小林秀峰 宮　崎 9.625 9.475 19.100  
3 7 恵庭南 北海道 9.500 9.300 18.800  
4 6 埼玉栄 埼　玉 9.500 9.275 18.775  
5 23 盛岡市立 岩　手 9.500 9.225 18.725  
6 13 青森山田 青　森 9.575 9.175 0.10 18.650  
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